CMVM.
Proc. NºS5Y, 20

Fis. o
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 6707 12020

Ementa: Efetuar operação tapa buraco em trecho
da Rua Hélio Pires de Camargo, 161, bairro Vale
Verde.

Excelentíssima Senhora Presidente;
Nobres Vereadores:

O Vereador Henrique Conti, solicita que seja encaminhado ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Determinar ao Departamento competente providências que se fizerem

necessárias para efetuar procedimento de tapa buraco na Rua Hélio Pires de

Camargo, 161, bairro Vale Verde.

Justificativa:

Este Vereador apresenta a seguinte indicação a pedido de moradores da

região que reclamam da grande quantidade de buracos que há pela via e solicitam
=Do.sa :

ovidências.

Valinhos, aos 19 de Outubro de 2020.

ldaVereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP 393E/a0.2

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br